

Masuritransfrontaliere de prevenire a proceselor de eroziune in localitatea Gotesti,r-ul Cantemer.(Complexul-Masuri hidrotehnice antierozionale pe sector str. Granicerilor)

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03.01.02

Plantarea fisiei forestiere (Ripa nr.2)

Valoarea de deviz 3 523,847 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	IfH03A2	Plantarea puietilor forestieri in conditii usoare si mijlocii, teren nepregatit anterior (Посадка лесных саженцев в легких и средних условиях, на неподготовленном предварительно участке)	1000 buc	0,140	15 448,90 2 306,40	2 162,846 322,896
		<i>Total</i>	lei			2 162,846
		Total Capitolul 1. Inclusiv salariu				2 162,846 322,896

	Total	lei	2 162,846
	Contributii asigurari sociale si medicin	22,5 %	72,652
	Total		2 235,498
	Transportarea materialelor	10 %	183,995
	Total		2 419,493
	Celtuieli de regie	14,5 %	350,827
	Total		2 770,320
	Beneficiu de deviz	6 %	166,220
	Total		2 936,540
	TVA	20 %	587,307
	Total deviz: Inclusiv salariu		3 523,847 322,896



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Masuritransfrontaliere de prevenire a proceselor de eroziune in localitatea Gotesti,r-ul Cantemer.(Complexul-Masuri hidrotehnice antierozionale pe sector str. Granicerilor)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03.01.02

Plantarea fisiei forestiere (Ripa nr.2)

Valoarea de deviz 3 523,847 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03.01.02:						

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,600	57,66	322,896
Total manopera						322,896

Materiale:

1.	2010212950603	Puieti...(pt.informatie)	buc	144,200	12,75	1 838,550
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,700	2,00	1,400
Total materiale de construcții						1 839,950
Total utilaje de construcții						0,000

Total	lei	2 162,846
Contributii asigurari sociale si medicin	22,5 %	72,652
Total		2 235,498
Transportarea materialelor	10 %	183,995
Total		2 419,493
Celtuieli de regie	14,5 %	350,827
Total		2 770,320
Beneficiu de deviz	6 %	166,220
Total		2 936,540
TVA	20 %	587,307

Total deviz:

3 523,847



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Masuritranfrontaliere de prevenire a proceselor de eroziune in localitatea Gotesti,r-ul Cantemer.(Complexul-Masuri hidrotehnice antierozionale pe sector str. Granicerilor)

Investitor Primaria comunei Gotesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	IfH03A2	Plantarea puietilor forestieri in conditii usoare si mijlocii, teren nepregatit anterior (Посадка лесных саженцев в легких и средних условиях, на неподготовленном предварительно участке)	1000 buc			15 448,90 2 306,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,0000	57,66	2 306,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,0000	2,00	10,00
	2010212950603	Puieti...(pt.informatie)	buc	1 030,0000	12,75	13 132,50

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

